
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Ansanelli Claudio

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

195 11/04/2022 7 0

Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Misura 7  Sottomisura 7.4  Tipologia di intervento 
7.4.1 Investimenti per la introduzione, il miglioramento, la espansione di servizi di base per la 
popolazione rurale  Bando approvato con D.D. n. 9 del 13.06.2017 della Direzione Generale 
Agricoltura e ss.mm.ii. pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017.  Secondo scorrimento della 
Graduatoria Unica Regionale Definitiva approvata con D.D. della Direzione Generale 
dell'Agricoltura n. 101 del 10.06.2019.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
a) che con Decisione n. C (2021) 8415 final del 16 novembre 2021 la Commissione europea ha approvato la

modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 10.1;
b) che con D.G.R. n. 522 del 23.11.2021 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica

del Programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR; 
c) che con D.D.  della  Direzione Generale dell’Agricoltura  n.  50 del  31.01.2022 sono state  approvate  le

“Disposizioni attuative Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.3”
che hanno aggiornato le precedenti;

d) che con D.D. della Direzione Generale dell’Agricoltura n. 106 del 20.04.2018 è stato approvato il “Manuale
delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse
alla superficie e/o agli animali” – versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

e) che con D.D. della Direzione Generale dell’Agricoltura n. 9 del 13.06.2017, pubblicato sul BURC n. 49 del
19.06.2017, è stato approvato il Bando per la Tipologia d’intervento 7.4.1 – “Investimenti per l’introduzione,
il miglioramento, l’espansione di servizi di base per la popolazione rurale”, con una dotazione finanziaria di
€. 20.000.000”;

f) che  con  D.D.  della  Direzione  Generale  dell’Agricoltura  n.  50  del  08.08.2017  della  D.G.  50.07.00,
pubblicato sul BURC n. 63 del 14.08.2017, è stato rettificato il bando pubblicato con il richiamato D.D. n.
9/2017 della D.G. 50.07.00;

g) che con D.D. della Direzione Generale dell’Agricoltura n. 61 del 01.09.2017, pubblicato sul BURC n. 66 del
04.09.2017, esclusivamente per gli interventi che interessano il territorio dei comuni dell’Isola di Ischia,
sono stati prorogati i termini per il rilascio delle domande di sostegno al 16.10.2017;

h) che con D.D. n.  26 del  24.01.2018 della  D.G. 50.07.00,  pubblicato sul  BURC n. 8 del  29.01.2018 la
dotazione  finanziaria  del  bando,  per  la  tipologia  di  intervento  7.4.1,  è  stata  incrementata  da  €.
20.000.000,00 a €.32.099.994,87;

i) che  con  D.D.  della  Direzione  Generale  dell’Agricoltura  n.  101  del  10.06.2019,  è  stata  approvata  la
Graduatoria Unica Regionale Definitiva Tipologia d’intervento 7.4.1 – “Sostegno a investimenti finalizzati
all'introduzione,  al miglioramento o all'espansione di  servizi  di  base a livello locale per la popolazione
rurale,  comprese  le  attività  culturali  e  ricreative,  e  della  relativa  infrastruttura  -  Investimenti  per
l'introduzione,  il  miglioramento,  l'espansione di  servizi  di  base per  la  popolazione rurale”  e sono stati
ammessi  a  contributo  i  primi  86  progetti  del  valore  complessivo  di  €  31.738.244,75  a  fronte  di  una
dotazione finanziaria fissata a € 32.099.994,87;

j) che la quota residuale della dotazione finanziaria di  € 361.750,12  è risultata insufficiente a finanziare il
progetto collocato alla posizione n. 87 della predetta graduatoria;

k) che con D.D. della Direzione Generale dell’Agricoltura n. 40 del 18.02.2020 si è provveduto a correggere  il
punteggio erroneamente attribuito al Comune di Lioni, AV nella graduatoria approvata con DRD n. 101 del
10.06.2019;

l) che con D.D. della Direzione Generale dell’Agricoltura n. 71 del 16/03/2021 si è disposto lo scorrimento
della Graduatoria Unica Regionale Definitiva, approvata dalla Direzione Generale dell’Agricoltura con D.D.
n. 101 del 10.06.2019, fino alla posizione n. 91 (inclusa) e si è autorizzato i Servizi Territoriali di Avellino,
Benevento,  Caserta  e  Salerno,  in  qualità  di  soggetti  attuatori  ad  emettere  le  Decisioni  Individuali  di
Concessione dell’Aiuto (D.I.C.A.) in favore dei beneficiari, i Comuni di Sala Consilina (Sa), Grottaminarda
(Av), Pietraroja (Bn), Formicola (Ce) e Giano Vetusto (Ce) collocati nelle posizioni n. 87 – 88 –89 – 90 –
91;

m) che con lo stesso DD 71 del 16/03/2021 si è accertata una economia residua, pari a  €. 17.966,92 (= €
1.609.438,79 - € 1.591.471,87), che rimane nella disponibilità della Tipologia 7.4.1;

CONSIDERATO:
a)  che con nota prot. n. 376458 del 25.1.2022, la UOD 50.07.17 Infrastrutture Rurali e Risorsa Acqua, al fine

di poter procedere ad un secondo scorrimento della graduatoria riferita alla tipologia di intervento 7.4.1 del
PSR 2014-2020, ha chiesto alle UOD territorialmente competenti, informazioni circa le emissioni di DICA
(Decisioni Individuali di Concessione dell’Aiuto), per ribasso d’asta e/o per variante, che non sono già state
contabilizzate nel primo decreto di scorrimento;

b) che, in riscontro alla richiesta di cui al punto precedente:
 la UOD 50.07.22 - con sede ad Avellino - con nota prot. n. 62857 del 04.02.2022, successivamente

integrata con nota prot. n. 77093 del 11.02.2022;
 la UOD 50.07.23 - con sede a Benevento - con nota prot. n. 56730 del 02.02.2022;
 la UOD 50.07.24 - con sede a Caserta - con nota prot. n. 73427 del 10.02.2022;



 la UOD 50.07.26 - con sede a Salerno - con nota prot. n. 63116 del 04.02.2022, successivamente
integrata con note prot. n. 97210 del 22.02.2022, prot. n. 130170 del 09.03.2022, prot. n. 180958 del
04.04.2022;

hanno comunicato i dati richiesti,  che sono riportati  nell’“Allegato 1” del presente provvedimento di cui forma
parte integrante e sostanziale;

c) che gli ulteriori importi economizzati, successivi al decreto n. 71/2021, a tutto il 04.04.2022, ammontano a:
 €. 755.154,01, a seguito di procedure di affidamento pubblico per l’acquisizione di lavori e forniture,
 €. 121.922,19, a seguito di chiusura dei progetti ammontano, 

per un totale di €. 877.076,20 €;

PRESO ATTO:
a) della nota n. 630781 del 21.10.2019, con la quale l’Autorità di Gestione ha fornito indicazioni operative per

la gestione delle economie generate dai ribassi d’asta;
b) che la procedura indicata nella citata circolare non è applicabile per la tipologia di intervento 7.4.1 del PSR

2014-2020 in  relazione  alle  fasi  descritte  nei  punti  2)  e 3)  della  stessa,  atteso che sulla  piattaforma
SISMAR  non  sono  attive  le  funzioni  cui  si  fa  riferimento,  utili  al  calcolo  automatico  degli  importi
economizzati;

RILEVATO:
a) che, per la definizione delle economie, si è reso necessario procedere con modalità extra–sistema, basata

sull’acquisizione  di  informazioni  richieste  dalla  UOD 50.07.17  e  successivamente  fornite  dai  soggetti
attuatori attraverso le comunicazioni sopra richiamate;

b) che con DD 71 del 16/03/2021 si è accertata una economia residua, pari a  €. 17.966,92, ancora nella
disponibilità della Tipologia 7.4.1;

c) che il totale delle economie, successive al DD 71/2021, derivanti dalle procedure di affidamento pubblico
per l’acquisizione di lavori e forniture, e dalla chiusura dei progetti ammontano ad  €.         877.076,20 €
come da allegato 1 al presente atto;

d) che la somma degli importi di cui ai punti precedenti, pari a €. 895.043.12 (= €. 17.966,92 + €. 877.076,20)
è sufficiente ad ammettere a finanziamento i progetti utilmente collocati nella Graduatoria Unica Regionale
Definitiva a valere sulla tipologia di interventi 7.4.1 del PSR 2014-2020, dalla posizione n. 92 alla n. 94
incluso, per un importo pari a €. 769.004,24 e con un’economia residua di €. 126.038,88;

 
RITENUTO, sulla base della positiva valutazione allo scorrimento della graduatoria espressa dal Responsabile di
Misura Centrale, resa con la proposizione del presente atto, di poter:

a) disporre lo scorrimento della Graduatoria Unica Regionale Definitiva, approvata dalla Direzione Generale
dell’Agricoltura con D.D. n. 101 del 10.06.2019, fino alla posizione n. 94 (inclusa) dell’Allegato A del citato
provvedimento;

b) approvare  l’elenco  allegato  (Allegato  2),  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, che riporta le istanze dei Comuni di Formicola (Ce), Rocchetta e croce (Ce), Baia e Latina
(Ce), collocate nelle posizioni n. 92 – 93 – 94 dell’Allegato A della Graduatoria Unica Regionale Definitiva; 

c) autorizzare  la  UOD 50.07.24,  in  qualità  di  soggetto  attuatore  ad  emettere  le  Decisioni  Individuali  di
Concessione dell’Aiuto (D.I.C.A.) in favore dei beneficiari indicati nell’allegato 2; 

d) accertare una economia residua, pari a €.126.038,88 (= €. 895.043.12 - €. 769.004,24), che rimane nella
disponibilità della Tipologia 7.4.1, in quanto non sufficiente a consentire lo scorrimento fino al progetto
posto alla posizione n. 95 dell’allegato A del D.D. 101 del 10.06.2019;

VISTI:
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate e trascritte:

1) di  disporre  lo  scorrimento  della  Graduatoria  Unica  Regionale  Definitiva,  approvata  dalla  Direzione
Generale dell’Agricoltura con D.D. n. 101 del 10.06.2019, fino alla posizione n. 94 (inclusa) dell’Allegato A
del citato provvedimento;



2) di approvare l’elenco allegato (Allegato 2), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, che riporta le istanze dei Comuni di Formicola (Ce), Rocchetta e croce (Ce), Baia e Latina
(Ce), collocate nelle posizioni n. 92 – 93 – 94 dell’Allegato A della Graduatoria Unica Regionale Definitiva; 

3) di autorizzare la UOD 50.07.24,  in qualità di  soggetto attuatore ad emettere le Decisioni  Individuali  di
Concessione dell’Aiuto (D.I.C.A.) in favore dei beneficiari indicati nell’allegato 2; 

4) di accertare una economia residua, pari a  €.126.038,88 (= €. 895.043.12 - €. 769.004,24), che rimane
nella  disponibilità  della  Tipologia  7.4.1,  in  quanto  non  sufficiente  a  consentire  lo  scorrimento  fino  al
progetto posto alla posizione n. 95 dell’allegato A del D.D. 101 del 10.06.2019;

5) di dare atto che,  avverso il  presente provvedimento,  ove ne ricorrano i  presupposti,  sono ammessi  il
ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  oppure,  in  via  alternativa,  il  Ricorso
straordinario al Capo dello Stato da presentare, rispettivamente entro il termine di 60 giorni o 120 giorni
dalla pubblicazione sul BURC dell’atto stesso;

6) di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
di informazione di cui all’art. 23 del D.lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii.;

7) di dare atto che per il  presente provvedimento non sussistono gli  obblighi di pubblicità,  trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D. lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. in quanto a
questi provvederà la UOD 50.07.24, servizio territoriale competente, con apposito decreto di presa d’atto,
come da nota prot.485149 del 26.07.2018 di questa Autorità;

8) di trasmettere il presente decreto:
8.1 ai Dirigenti delle UOD 50.07.17, 50.07.22, 50.07.23, 50.07.24, 50.07.26;
8.2 alla Responsabile di Misura centrale della tipologia di intervento 7.4.1 del PSR 2014-2020;
8.3 all’Assessore alle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali cod.(40.01.02.00.90);
8.4 alla  UOD  staff  50.07.93  anche  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura;
8.5 al BURC per la pubblicazione;
8.6 all’UDCP – Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali –archiviazione decreti dirigenziali;
8.7 alla pubblicazione sulla sezione “Regione casa di vetro” del sito istituzionale della Regione, per dare

attuazione a quanto previsto dall’art.5 della legge regionale n.23/2017.

Dott. ssa Maria Passari

   



POS. IN 

GRADUATORIA
BENEFICIARIO Contributo Ammesso Soggetto Attuatore

Importo Contributo 

rimodulato ante DRD 

n.71 del 16/03/2021

Economie da 

rimodulazione 

comunicate ante DRD 

n.71 del 16/03/2021

Numero DICA Rimodulazione 

post  DRD n.71 del 16/03/2021

Data DICA Rimodulazione 

post DRD n.71 del 

16/03/2021

Importo Contributo 

rimodulato post DRD n.71 

del 16/03/2021

Economie da 

rimodulazione 

comunicate post DRD 

n.71 del 16/03/2021

Importo chiusura 

progetto 

Economie generate a 

chiusura progetto 
Economie totali

1 COMUNE DI CHIUSANO              400.000,00 € AVELLINO            384.570,80 €                     15.429,20 €      15.429,20 € 

2
ISTITUTO DI ASSISTENZA FRANCESCO 

CAPEZZUTO
             499.999,99 € AVELLINO            495.025,81 €                       4.974,18 €        4.974,18 € 

3 COMUNE DI CANDIDA              198.570,87 € AVELLINO            197.282,44 €                       1.288,43 €        1.288,43 € 

5 COMUNE DI LAURINO              500.000,00 € SALERNO PG/2021/0350363 01/07/2021                  487.085,30 €                 12.914,70 €      12.914,70 € 

6 COMUNE DI SAN MANGO SUL CALORE              199.996,64 € AVELLINO            191.672,95 €                       8.323,69 €        8.323,69 € 

7 COMUNE DI OMIGNANO              500.000,00 € SALERNO            461.383,07 €                     38.616,93 €      38.616,93 € 

8 COMUNE DI TORTORELLA              198.875,00 € SALERNO            183.863,00 €                     15.012,00 €      15.012,00 € 

9 COMUNE SAN NICOLA BARONIA              498.980,00 € AVELLINO            388.110,96 €                  110.869,04 € 2021467659 22/09/2021                  386.429,75 €                   1.681,21 € 112.550,25 €

10 COMUNE DI OTTATI              500.000,00 € SALERNO PG/2021/0257244 12/05/2021                  469.296,30 €                 30.703,70 €      30.703,70 € 

11 COMUNE DI S.ANGELO A SCALA              499.791,95 € AVELLINO            486.679,94 €                     13.112,01 € 2021.0472091 24/09/2021                  484.292,80 €                   2.387,14 €      15.499,15 € 

13 COMUNE DI CICERALE              210.000,01 € SALERNO            204.953,12 €                       5.046,89 €        5.046,89 € 

14 COMUNE DI ROCCAMONFINA              498.803,41 € CASERTA            468.956,66 €                     29.846,75 €      29.846,75 € 

15 COMUNE DI CASTELNUOVO DI CONZA              500.000,00 € SALERNO PG/2021/0472153 24/09/2021                  354.917,79 €              145.082,21 € 145.082,21 €

16 COMUNE DI TEORA              500.000,00 € AVELLINO            434.072,28 €                     65.927,72 € 2021.0188078 08/04/2021                  432.407,43 €                   1.664,85 €      67.592,57 € 

17 COMUNE DI ARPAISE              451.488,77 € BENEVENTO 54536 01/02/2022                  426.485,35 €                 25.003,42 €      25.003,42 € 

18 COMUNE DI VALLESACCARDA              199.999,99 € AVELLINO            183.634,01 €                     16.365,98 €      16.365,98 € 

20 COMUNE DI GINESTRA DEGLI SCHIAVONI              200.000,00 € BENEVENTO            193.702,54 €                       6.297,46 €        6.297,46 € 

21 COMUNE DI SAN SOSSIO BARONIA              199.999,99 € AVELLINO            181.566,83 €                     18.433,16 € 2021.0488972 04/10/2021                  181.193,51 €                      373,32 €      18.806,48 € 

22 COMUNE DI CARIFE              479.237,01 € AVELLINO            443.918,41 €                     35.318,60 € 2021.0539115 02/11/2021                  442.790,09 €                   1.128,32 €      36.446,92 € 

23 COMUNE DI BELLOSGUARDO              190.000,00 € SALERNO            183.139,49 €                       6.860,51 €        6.860,51 € 

24 COMUNE DI CUCCARO VETERE              499.978,66 € SALERNO            475.007,70 €                     24.970,96 €      24.970,96 € 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.4 “Sostegno a investimenti finalizzati all’introduzione, al miglioramento o all’espansione di servizi di base a livello locale per la popolazione rurale, comprese le attività culturali e ricreative, e della relativa infrastruttura.” - 

Tipologia di intervento 7.4.1 “Investimenti per l’introduzione, il miglioramento, l’espansione di servizi di base per la popolazione rurale” -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Bando approvato con D.R.D. n.9 del 13/06/2017 della U.O.D.50.07.00  e ss.mm.ii.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

II SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO 1: ECONOMIE DA GARA  



25
COMUNE DI MONTEFALCONE DI 

VALFORTORE
             499.999,88 € BENEVENTO 332648 22/06/2021                  473.980,14 €                 26.019,74 €      26.019,74 € 

26 COMUNE DI VALLATA              500.000,00 € AVELLINO            453.517,77 €                     46.482,23 € 2021.0111368 - 2021.0399010 01/03/2021 - 29/07/2021                  389.608,49 €                   2.373,51 €      48.855,74 € 

27 COMUNE COLLE SANNITA              500.000,00 € BENEVENTO            468.989,26 €                     31.010,74 €      31.010,74 € 

28 COMUNE DI ISPANI              497.158,37 € SALERNO PG/2021/382445 20/07/2021                  451.371,09 €                 45.787,28 €      45.787,28 € 

29 COMUNE DI CERASO              490.469,09 € SALERNO            389.608,49 €                  100.860,60 € PG/2020/0563004 26/11/2020                  381.922,80 €                   7.685,69 €         346.205,99 €              35.716,81 €    144.263,10 € 

30 COMUNE DI MIGNANO MONTE LUNGO              494.507,27 € CASERTA 71687 09/02/2022                  456.391,87 €                 38.115,40 €      38.115,40 € 

31 COMUNE DI SAN GIORGIO LA MOLARA              499.956,00 € BENEVENTO            471.249,16 €                     28.706,84 €      28.706,84 € 

32 COMUNE DI MOLINARA              200.000,00 € BENEVENTO            188.372,48 €                     11.627,52 €      11.627,52 € 

33 COMUNE DI LIONI              498.561,42 € AVELLINO            464.549,14 €                     34.012,28 € 2021.0298816 03/06/2021                  464.298,73 €                      250,41 €         441.869,87 €              22.428,86 €      56.691,55 € 

34 COMUNE DI VOLTURARA IRPINA              495.597,72 € AVELLINO            480.539,19 €                     15.058,53 €         465.537,05 €              15.002,14 €      30.060,67 € 

35 COMUNE DI TREVICO              200.000,00 € AVELLINO            193.283,28 €                       6.716,72 € 2021.0188063 08/04/2021                  193.197,83 €                         85,45 €        6.802,17 € 

36 COMUNE DI AQUILONIA              499.626,12 € AVELLINO            451.079,71 €                     48.546,41 €      48.546,41 € 

38 COMUNE DI MONTEMARANO              500.000,00 € AVELLINO 2021.0271473 19/05/2021                  476.052,70 €                 23.947,30 €      23.947,30 € 

40 COMUNE DI MORIGERATI              494.739,98 € SALERNO PG/2021/0360423 07/07/2021                  462.988,06 €                 31.751,92 €      31.751,92 € 

41 COMUNE DI ORRIA              200.000,00 € SALERNO            144.889,25 €                     55.110,75 €      55.110,75 € 

42 COMUNE DI CAIRANO              199.999,89 € AVELLINO            153.494,13 €                     46.505,76 €      46.505,76 € 

43 COMUNE DI RUTINO              486.583,45 € SALERNO            427.986,91 €                     58.596,54 € PG/2020/0521490 - PG/2021/130984 04/11/2020 - 09/03/2021                  409.442,98 €                 18.543,92 €         395.542,15 €              13.900,84 €      91.041,30 € 

44 COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA              498.213,27 € SALERNO PG/2021/0241091 04/05/2021                  477.290,04 €                 20.923,23 € 20.923,23 €

45 CITTA' DI AGROPOLI              196.002,57 € SALERNO PG/2021/313094 10/06/2021                  159.233,95 €                 36.768,62 €      36.768,62 € 

46 COMUNE DI PETINA              200.000,00 € SALERNO            175.939,00 €                     24.061,00 €      24.061,00 € 

48 COMUNE DI GRECI              199.999,99 € AVELLINO            173.466,27 €                     26.533,72 € 2021.0197284 13/04/2021                  173.449,97 €                         16,30 €         170.149,62 €                3.300,35 €      29.850,37 € 

50 COMUNE DI LUOGOSANO              195.731,99 € AVELLINO            166.112,39 €                     29.619,60 €      29.619,60 € 

51 COMUNE DI MONTANO ANTILIA              493.341,76 € SALERNO            459.742,36 €                     33.599,40 €      33.599,40 € 

52 COMUNE DI FRASSO TELESINO              199.999,75 € BENEVENTO 308377 09/06/2021                  192.555,57 €                   7.444,18 €        7.444,18 € 

53 COMUNE DI CASTELVENERE BN              198.000,00 € BENEVENTO 398372 29/07/2021                  195.183,74 €                   2.816,26 €        2.816,26 € 

55 COMUNE DI ALFANO              500.000,00 € SALERNO            470.277,52 €                     29.722,48 €      29.722,48 € 

56 COMUNE DI VIBONATI              199.230,00 € SALERNO PG/2020/0141919 15/03/2021                  194.735,35 €                   4.494,65 €        4.494,65 € 



57 COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO              500.000,00 € SALERNO PG/2021/0624570 14/12/2021                  478.236,49 €                 21.763,51 €      21.763,51 € 

59 COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO              200.000,00 € BENEVENTO 387375 22/07/2021                  194.420,86 €                   5.579,14 €        5.579,14 € 

60 COMUNE DI RUVIANO              499.895,64 € CASERTA 434751 01/09/2021                  482.829,12 €                 17.066,52 €      17.066,52 € 

61 COMUNE DI FORINO              500.000,00 € AVELLINO            442.669,91 €                     57.330,09 € 2020.0144234 - 2021.0283577 16/03/2021 - 26/05/2021                  439.744,15 €                   2.925,76 €      60.255,85 € 

62 COMUNE DI CASALBUONO              199.999,99 € SALERNO PG/2021/0144666 16/03/2021                  185.158,02 €                 14.841,97 €      14.841,97 € 

63 COMUNE DI CASALVELINO              199.989,14 € SALERNO PG/2021/0357428 06/07/2021                  187.081,73 €                 12.907,41 €      12.907,41 € 

64 COMUNE DI SANT'ARSENIO              495.205,20 € SALERNO            448.786,31 €                     46.418,89 €      46.418,89 € 

67 COMUNE DI SAN MARCO DEI CAVOTI              499.995,93 € BENEVENTO 335929 23/06/2021                  468.589,84 €                 31.406,09 €      31.406,09 € 

69 COMUNE GIFFONI VALLE PIANA              498.899,21 € SALERNO            457.913,59 €                     40.985,62 € PG/2022/0129906 09/03/2022                  425.430,71 €                 32.482,88 €      73.468,50 € 

71 COMUNE DI MOIO DELLA CIVITELLA              192.155,72 € SALERNO            188.389,71 €                       3.766,01 €        3.766,01 € 

73 COMUNE DI MONTEFUSCO              500.000,00 € AVELLINO            474.968,40 €                     25.031,60 € 2021.0152024 19/03/2021                  474.676,82 €                      291,58 €         457.627,15 €              17.049,67 €      42.372,85 € 

74 COMUNE DI FONTANAROSA              496.426,44 € AVELLINO            465.862,53 €                     30.563,91 €      30.563,91 € 

75 COMUNE DI ROCCADASPIDE              500.000,00 € SALERNO            486.965,73 €                     13.034,27 € 472.442,21              14.523,52 €      27.557,79 € 

77 COMUNE DI PESCO SANNITA              498.255,49 € BENEVENTO            476.532,05 €                     21.723,44 €      21.723,44 € 

78 COMUNE DI SANT'ANDREA DI CONZA              199.118,13 € AVELLINO 2021.0188108 08/04/2021                  190.314,45 €                   8.803,68 €        8.803,68 € 

79 COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO              495.564,90 € SALERNO            487.900,32 €                       7.664,58 € PG/2022/0172856 30/03/2022                  482.766,94 €                   5.133,38 €      12.797,96 € 

80 COMUNE DI ATENA LUCANA - (SA)              200.000,00 € SALERNO PG/2021/0580864  22/11/2021                  150.447,78 €                 49.552,22 €      49.552,22 € 

82 COMUNE DI REINO              499.999,67 € BENEVENTO            493.854,53 €                       6.145,14 €        6.145,14 € 

83 COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO              200.000,00 € SALERNO            199.998,49 €                               1,51 €                1,51 € 

84 COMUNE DI GIUNGANO              192.388,66 € SALERNO PG/2021/0241053 04/05/2021                  187.538,77 €                   4.849,89 €        4.849,89 € 

85 COMUNE DI MAIORI              488.705,41 € SALERNO PG/2021/0635219 20/12/2021                  429.118,16 €                 59.587,25 €      59.587,25 € 

Totale economie ante DD. 71/2021               1.296.129,69 €              755.154,01 €           121.922,19 € 

Totale economie post DD. 71/2021           877.076,20 € 

Economie residue accertate con il DD 71/2021             17.966,92 € 

Totale economie disponibili per il secondo scorrimento           895.043,12 € 



POS. IN 

GRADUATORIA

Codice

Barre DDS

Numero

Protocollo DDS

Data

Protocollo DDS

Codice

Barre DDS RETTIFICATA

Numero

Protocollo DDS RETTIFICATA

Data

Protocollo DDS 

RETTIFICATA

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

AZIONI

92 54250394449 AGEA.ASR.2017.0984633 12/09/2017 84250214248 AGEA.ASR.2018.2030463 18/10/2018 80011610617 COMUNE DI FORMICOLA 500.000,00              500.000,00              70 CASERTA

93 54250426860 AGEA.ASR.2017.992403 19/09/2017 80101350611 AMMINISTRAZIONE COMUNALE 

DI ROCCHETTA E CROCE

200.000,00              200.000,00              70 CASERTA

94 54250428429 AGEA.ASR.2017.0993683 20/09/2017 84250216292 AGEA.ASR.2018.2034262 18/10/2018 80010110619 COMUNE DI BAIA E LATINA 69.004,24                 69.004,24                70 CASERTA

TOTALE 769.004,24              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020: Misura 7 – Sottomisura 7.4 “Sostegno a investimenti finalizzati all’introduzione, al miglioramento o all’espansione di servizi di base a livello locale per la popolazione rurale, comprese 

le attività culturali e ricreative, e della relativa infrastruttura.” - Tipologia di intervento 7.4.1 “Investimenti per l’introduzione, il miglioramento, l’espansione di servizi di base per la popolazione rurale” - Bando approvato con 

D.R.D. n.9 del 13/06/2017 della U.O.D.50.07.00  e ss.mm.ii.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

II SCORRIMENTO GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA - ALLEGATO 2: DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI


	DRD
	all1
	all2

